Tolna
1 TéthTamas

8,70 - 428 -50,94
2 ValkaiTamas

8,50 - 466 -41,22
3 CsatlésAttila

8,80 -413 -47,31
4 BogdanMark

8,70 - 442 -40,91
5 RaczAron

8,80 -433 -34,55
6 FarkasBalint

9,20 - 418 -41,98
7 MerczKevin

8,70 -431 -31,11
8 FabianGergé

8,90 -422 -32,64
9 NagyDavid

9,10 - 377 -40,67
10 PalkéZsombor

9,10 - 398 - 36,07
11 MéroczAkos

9,70 - 397 -43,06
12 CsehOlivér

9,20 - 403 -3544
13 MiklosMaté

9,30 - 395 -37,10
14 KeményBence

9,30 - 416 -33,04
15 LiktorSzabolcs

9,10 - 404 -31,43
16 TamasZsombor

9,20 -390 -33,97
17 FehérNandor

9,00 - 392 -29,85
18 KlingKrisztian

8,90 - 354 -33,17
19 TéthDavid

9,40 - 402 - 33,06
20 PappEndre

9,10 - 401 -28,75
21 NyergesNorbert

9,10 - 393 -29,86

2010. majus 13.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell

Jegyzdkony

NAP Diakolimpia

ll.Korcsoport - Fil

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Bonyhad
B.A.P.Mikrotérségi
Bakalstvan
APOK.Belvérosi
Kocsola
B.A.P.Mikrotérségi
SZENT ORSOLYA
Babits M.Alt.Isk.
BONI
B.A.P.Mikrotérségi
BONI
B.A.P.Mikrotérségi
Deak
SZENT ORSOLYA
BONI
SZENT ORSOLYA
SZENT ORSOLYA
Bakalstvan
BONI
Babits M.Alt.Isk.
Vardomb“Alsénana

B.A.P.Mikrotérségi

Egyéni

Bataszék
Szekszard
Dombévar
Kocsola
Bataszék
Dombdvar
Szekszard
Bonyhad
Bataszék
Bonyhad
Bataszék
Paks
Dombdvar
Bonyhad
Dombdvar
Dombévar
Szekszard
Bonyhad
Szekszard
Vardomb

Bataszék

2010.05.12.
425

423
402
400
37
367
364
355
349
344
340
340
337
335
333
330
327
324
324
324

323

Oldal: 1/3



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

TimarKristof

9,60 - 379 -37,87
EgleBence

9,40 - 385 -34,02
LovrityAkos

9,00 - 377 -28,62
KelemenZsombor
9,60 - 400 -33,62
SziicsMark

9,30 - 378 -32,74
TéthNorbert

9,30 -401 -28,53
GuzoranPéter
9,50 -391 -32,78
DombiGerg6

9,40 - 382 -31,56
ArvaiAndras

9,60 -400 -31,29
SzaboéBenjamin
9,50 - 372 -33,05
LauferGergo

9,90 - 374 -38,28
TellBenjamin

9,90 - 382 -35,07
PirisiFerenc

9,80 - 367 -3531
DecsiFerenc

9,20 - 363 - 25,56
LokosJozsef

9,50 - 367 -28,70
KeményAkos

9,50 - 351 -28,65
BogdanAlex

9,90 - 352 -33,90
SpenglerMarton
9,30 - 366 -20,75
HajpalKevin

9,70 - 350 -27,98
KovérDaniel

10,00 - 368 -28,38
HosszuBalazs
10,10 - 346 -31,71
LengyelViktor
10,10 - 363 - 28,37
TakacsDominik
10,20 - 354 -31,10
SzaszElod

10,40 - 351 -33,63
BalogDarius

10,00 - 351 -27,69

2010. majus 13.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Deak

BONI
B.A.P.Mikrotérségi
Babits M.Alt.Isk.
Vardomb“Als6nana
Tamasi és Korny.
BONI

Babits M.Alt.Isk.
Babits M.Alt.Isk.
Deék

SZENT ORSOLYA
Deak

Bakalstvan
Bezeréd;j

Bezerédj

Tamasi és Korny.
Bezeréd;]

SZENT ORSOLYA
Deék

Babits M.Alt.Isk.
Deak

Bakalstvan
Bakalstvan
Tamasi és Korny.

Bakalstvan

Paks
Bonyhéad
Bataszék
Szekszard
Vardomb
Tamasi
Bonyhad
Szekszard
Szekszard
Paks
Dombdvar
Paks
Szekszard
Szedres
Szedres
Tamasi
Szedres
Dombdvar
Paks
Szekszard
Paks
Szekszard
Szekszard
Tamasi

Szekszard

319

319

317

316

316

314

313

310

309

305

305

300

298

291

290

283

282

275

272

270

264

262

262

261

260
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47 LakosGabor

10,20 - 337 -28,86
48 TéthMatyas

10,70 - 366 - 28,30
49 SarmonZalan

9,80 -322 -21,07
50 KissPéter

10,80 - 328 - 30,66
51 VoérosMartin

10,50 - 262 -34,14

2010. majus 13.

99

99

99

99

Tamasi és Korny.
Tamasi és Korny.
Tamasi és Korny.

Bezeréd;]

Bezeréd;j

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utlag manuélisan kell

Tamasi

Tamasi

Tamasi

Szedres

Szedres

247
240
234
226

218

Oldal: 3/3



Jegyzdkony
NAP Diakolimpia

ll. korcsoport Fil  Csapat

Tolna Bonyhad 2010.05.12.
1 B.A.P.Mikrotérségi Bataszék a 1973
4x100m: 01:01,52 165
T(’)tthmés 99 8,70 -428 -50,94 425
RéaczAron 99 8,80 -433 -34,555 371
NagyDavid 0 9,10 -377 -40,67 349
MoroczAkos 99 9,70 -397 - 43,06 340
NyergesNorbert 99 9,10 -393 -29,86 323
LovrityAkos 0 9,00 -377 -28,62 317
2 BONI Bonyhad a 1839
4x100m: 01:01,80 162
FabianGergd 99 8,90 -422 -32,64 355
PalkéZsombor 99 9,10 -398 - 36,07 344
KeményBence 99 9,30 -416 - 33,04 335
KlingKTrisztian 99 8,90 -354 -33,17 324
EgleBence 99 9,40 -385 - 34,02 319
GuzoranPéter 0 9,50 -391 -32,78 313
3 SZENT ORSOLYA Dombovar a 1805
4x100m: 01:04,62 133
FarkasBalint 99 9,20 -418 -41,98 367
MiklésMaté 99 9,30 -395 -37,10 337
LiktorSzabolcs 99 9,10 -404 -31,43 333
TamasZsombor 99 9,20 -390 - 33,97 330
LauferGergb 99 9,90 -374 -38,28 305
SpenglerMarton 99 9,30 -366 -20,75 275
4 Babits M.Alt.1sk. Szekszard a 1770
4x100m: 01:03,15 147
MerczKevin 99 8,70 -431 -31,11 364
TéthDavid 0 9,40 -402 - 33,06 324
KelemenZsombor 0 9,60 -400 - 33,62 316
DombiGergo 99 9,40 -382 -31,56 310
ArvaiAndras 99 9,60 -400 -31,29 309
KovérDaniel 0 10,00 -368 -28,38 270
2010. majus 13. Oldal: 1/2

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell



5 Bakalstvan

ValkaiTamas
FehérNandor
PirisiFerenc
LengyelViktor
TakacsDominik
BalogDarius

6 Deak

CsehOlivér
TimarKristof
Szab6Benjamin
TellBenjamin
HajpalKevin
Hossz(Balazs

7 Tamasi és Korny.

TéthNorbert
KeményAkos
SzaszElod
LakosGabor
TéthMatyas
SarmonZalan

(o]

Bezerédj

DecsiFerenc
Lokdslozsef
BogdanAlex

KissPéter
VorosMartin

2010. méjus 13.

99
99
99

99
99

99
99
99
99
99
99

99
99
99

99

99

99
99

Szekszard

4x100m
8,50 -466 - 41,22
9,00 -392 - 29,85
9,80 -367 -35,31
10,10 - 363 - 28,37
10,20 -354 - 31,10
10,00 -351 - 27,69

Paks

4x100m
9,20 -403 -35,44
9,60 -379 -37,87
9,50 -372 - 33,05
9,90 -382 - 35,07
9,70 -350 - 27,98
10,10 -346 - 31,71

Tamasi

4x100m
9,30 -401 - 28,53
9,50 -351 -28,65
10,40 -351 - 33,63
10,20 -337 - 28,86
10,70 -366 - 28,30
9,80 -322 -21,07

Szedres

4x100m
9,20 -363 - 25,56
9,50 -367 -28,70
9,90 -352 -33,90
10,80 -328 - 30,66
10,50 -262 -34,14

a

1 01:02,51
423
327
298
262
262
260

a
: 01:05,65
340
319
305
300
272
264

a

: 01:07,43
314
283
261
247
240
234

a

: 01:06,94
291
290
282
226
218

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utlag manuélisan kell

154

123

106

111

1726

1659

1451

1418
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Tolna
1 Tornéczky Sara

9,60 -391 -37,15
2 LaczaEszter

9,00 -404 -27,30
3 MatéFanni

9,80 - 373 -40,75
4 CsékorEvelin

9,20 - 424 -25,86
5 LazarAdina

9,20 -431 -21,60
6 RaczAdrienn

9,70 - 392 -33,33
7 LanczkiEnikéBella

9,50 - 388 -29,90
8 LajosPanna

9,60 - 370 -33,29
9 MészarosFanni

9,90 - 366 - 35,60
10 LovaszEszter

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

10,00 - 360 -36,40
BaloghDzsenifer

9,60 - 351 -33,22
Nagy Zséfia

9,50 - 366 -27,60
RaczAlexandra
10,20 - 371 -33,60
HéberKlaudia

9,90 - 366 -31,20
ErsekAnett

9,50 - 384 -2342
BorosDorka

9,40 - 380 -21,45
PalkéNora

9,30 - 387 -17,28
KapasTekla
10,20 - 352 -31,92

KulcsarCsenge
10,00 - 365 -24,85

SzeilerLilla
9,90 - 372 -22,93
BambachEmese

9,80 - 359 -23,77

2010. majus 13.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manuélisan kell

Jegyzdkony

NAP Diakolimpia

Il.Korcsoport - Lany Egyéni

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Bonyhad
BONI
Tamasi és Korny.
Bakalstvan
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
Wosinsky M6r Okt. Int.
Tamasi és Korny.
Kocsola
Tamasi és Korny.
Tamasi és Korny.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
SZENT ORSOLYA
SZENT ORSOLYA
Tamasi és Korny.
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
SZENT ORSOLYA
BONI
PTE lllyés Gy.
BONI
BONI

PTE lllyés Gy.

Bonyhéad
Tamasi
Szekszard
Nagydorog
Nagydorog
Tolna
Tamasi
Kocsola
Tamasi
Tamasi
Nagydorog
Dombévar
Dombdvar
Tamasi
Nagydorog
Dombdvar
Bonyhéad
Szekszard
Bonyhad
Bonyhad

Szekszard

2010.05.12.
404

401
400
398
386
384
376
375
368
363
362
353
350
349
349
343
337
331
320
320

320

Oldal: 1/3



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

HeitzmannNikolett
10,60 - 340 -33,70
ReizingerDora

9,40 - 322 -22,43

BuchmiillerPetra
9,60 - 348 -20,52
Antalffy Zita

9,50 - 337 -20,90
PesztKata

9,90 - 332 -25,27
Borbély Alexandra

10,00 - 312 -28,50
Gergelyffy Luca
10,10 - 368 -21,15
HorvathAgnes
9,90 - 345 -21,85
DaradicsRéka
9,90 - 356 -19,80
SarkoziPetra
10,00 - 338 -22,82

KovacsKincs6
9,50 -332 -17,59
Szabodleica

9,80 - 372 -13,62
KelemenAdél

9,90 - 324 -22,20
PestiDorina

10,40 - 304 -29,60
FikoAlexa

10,00 - 361 - 14,96
KulcsarKamilla
10,30 - 304 -26,00
FehérViktoéria
10,50 - 312 -26,52
Bako6Karina

10,40 - 315 -24,58
CsurgaiEszter
10,00 - 309 -20,30
HorvathPanna
10,30 - 329 -20,97
FarkasHenrietta
10,60 - 320 - 20,60
SzerbacsicsAdrienn
10,60 - 317 -20,82
GelencsérBettina
10,80 - 305 -24,20
GabrielRamoéna
10,50 - 324 -17,12
AdorjanBlanka
10,50 - 316 -17,10

2010. majus 13.
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manuélisan kell

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Wosinsky Mér Okt. Int.
SZENT ORSOLYA
Wosinsky Mor Okt. Int.
SZENT ORSOLYA
Széchenyi Sandor Alt.Isk.
Bakalstvan

Wosinsky Mér Okt. Int.
PTE lllyés Gy.

BONI

BONI

PTE lllyés Gy.

Deak

Deak

Bakalstvan

Deék

Tamasi és Korny.
Bakalstvan

Wosinsky Mér Okt. Int.
Wosinsky Mor Okt. Int.
PTE lllyés Gy.

Deék

Bakalstvan

Deak

SZENT ORSOLYA

Deék

Tolna
Dombdvar
Tolna
Dombévar
Nagydorog
Szekszard
Tolna
Szekszard
Bonyhéad
Bonyhéad
Szekszard
Paks

Paks
Szekszard
Paks
Tamasi
Szekszard
Tolna
Tolna
Szekszard
Paks
Szekszard
Paks
Dombdvar

Paks

315

312

310

310

305

303

302

300

298

296

294

290

289

284

279

275

273

271

269

269

250

249

246

244

239
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47 EgleLuca 99 PTE lllyés Gy. Szekszard 231
10,50 - 306 -16,63

48 MaticsAnna 99 Széchenyi Sandor Alt.Isk. Nagydorog 229
10,30 - 260 -20,73
49 LénartDominika 99 Bakalstvan Szekszard 218

11,30 - 282 -25,50

2010. majus 13. Oldal: 3/3
* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell



Jegyzdkony
NAP Diakolimpia

Il. korcsoport Lany Csapat

Tolna Bonyhéad 2010.05.12.
1 Tamasi és Korny. Tamasi a 2000
4x100m: 01:04,20 143
LaczaEszter 99 9,00 -404 -27,30 401
LanczkiEnik6Bella 0 9,50 -388 -29,90 376
MészarosFanni 99 9,90 -366 - 35,60 368
LovaszEszter 0 10,00 -360 - 36,40 363
HéberKlaudia 99 9,90 -366 -31,20 349
KulcsarKamilla 0 10,30 -304 -26,00 275
2 Széchenyi Sandor Nagydorog a 1955
4x100m: 01:03,11 155
CsokorEvelin 99 9,20 -424 - 25,86 398
LazarAdina 99 9,20 -431 -21,60 386
BaloghDzsenifer 99 9,60 -351 -33,22 362
ErsekAnett 99 950 -384 -2342 349
PesztKata 99 9,90 -332 -25727 305
MaticsAnna 99 10,30 -260 -20,73 229
3 BONI Bonyhad a 1819
4x100m: 01:04,51 140
Torn6czky Sara 99 9,60 -391 -37,15 404
PalkéNora 99 9,30 -387 -17,28 337
SzeilerLilla 99 9,90 -372 -2293 320
KulcsarCsenge 99 10,00 -365 -24,85 320
DaradicsRéka 99 9,90 -356 -19,80 298
SarkoziPetra 99 10,00 -338 -22,82 296
4 SZENT ORSOLYA Dombdévar a 1783
4x100m: 01:07,00 115
Nagy Zs6fia 99 9550 -366 -27,60 353
RéaczAlexandra 99 10,20 -371 - 33,60 350
BorosDorka 99 9,40 -380 -2145 343
ReizingerDora 0 940 -322 -2243 312
Antalffy Zita 99 9,50 -337 -20,90 310
GabrielRamdna 0 1050 -324 -17,12 244
2010. majus 13. Oldal: 1/2

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell



5 Wosinsky Mor Okt. Int.

1711

RéczAdrienn
HeitzmannNikolett
BuchmillerPetra
Gergelyffy Luca
Bako6Karina
CsurgaiEszter

6 PTE lllyés Gy.

KapasTekla
BambachEmese
HorvathAgnes
KovéacsKincsd
HorvathPanna
EgleLuca

7 Bakalstvan

MatéFanni

Borbély Alexandra
PestiDorina
FehérViktoria
SzerbacsicsAdrienn
LénartDominika

8 Deak

SzabdLeica
KelemenAdél
FikoAlexa
FarkasHenrietta
GelencsérBettina
AdorjanBlanka

2010. majus 13.

99
99
99
99
99
99

99

99

99
99

99
99

99

99

99
99

4x100m
9,70 -392 -33,33
10,60 -340 -33,70
9,60 -348 - 20,52
10,10 -368 -21,15
10,40 -315 -24,58
10,00 -309 -20,30

Szekszéard

4x100m
10,20 -352 -31,92
9,80 -359 -23,77
9,90 -345 -21,85
9,50 -332 -17,59
10,30 -329 -20,97
10,50 -306 - 16,63

Szekszard

4x100m
9,80 -373 -40,75
10,00 -312 - 28,50
10,40 -304 - 29,60
10,50 -312 - 26,52
10,60 -317 - 20,82
11,30 -282 - 25,50

Paks

4x100m
9,80 -372 -13,62
9,90 -324 -22,20
10,00 -361 - 14,96
10,60 -320 - 20,60
10,80 -305 - 24,20
10,50 -316 -17,10

Tolna

: 01:05,69
384
315
310
302
271
269

a

: 01:06,25
331
320
300
294
269
231

a

1 01:08,11
400
303
284
273
249
218

a
: 01:08,88
290
289
279
250
246
239

* A holtverseny sorrendjét a program nem donti el! Ezt utélag manualisan kell

129

123

104

97

1637

1613

1451
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